©Co~NourwNE U

arwDNRE

oA wWwNE

Name
Soring
Soring

Name
lhnen
Frank

Name
Fimmen
Eilts
Schelken
Andreesen
Gawenat
Gent
Harms
Friedrichs
Brauer
Thiele

. Janssen
. Thiele

Kunstreich
Hosberg

Name
Wichmann
Thiele
Mdller
Dannemann
Kunstreich

Name
Janssen
Albers
Gawenat
lhnen
Gent
Schénbohm

Utteler Mehrkampf 2008

(Fett = Gewinner eines Preises)

Vorname
Vanessa
Franziska

Vorname
Marlene
Martha

Vorname
Britta
Andrea
Marion
Insa
Tanja
Sabine
Britta
Andrea
Martina
Ingrid
Heike
Sonja
Edda
Adele

Vorname
Renke

Ingo

Wilko
Henrik
Thorben

Vorname
Eilert
Bernhard
Klaus
Friedrich
Richard
Wilhelm

weibliche Jugend A + B

Gesamt-

punkte
370
245

Frauen Il bis V

Gesamt- Bofeln
punkte Meter
335 263
240 162

Frauen | bis Il
Gesamt- Bofeln
punkte Meter
338 276
317 222
288 216
281 183
273 205
270 219
265 195
263 185
258 186
256 186
256 197
238 172
230 173
184 137

BolRReln

Meter
283
175

Kluterb.

Punkte
59
38

Kliterb.

Punkte
44
49

Kluterb.

Punkte
42
60
51
80
31
27
40
42
44
40
28
44
24
13

mannliche Jugend A + B

Gesamt-

punkte
309
304
295
292
274

Manner Il bis V

Gesamt-

punkte
380
379
361
351
333
321

BoRReln

Meter
273
243
247
243
210

BoRReln

Meter
290
305
270
257
232
231

Kliterb.

Punkte
11
33
20
17
32

Kliterb.

Punkte
50
50
49
59
80
50

Knobeln
Augen
18
18

Knobeln
Augen
18
21

Knobeln
Augen
20
19
21
18
21
18
26
18
20
18
21
18
29
28

Knobeln
Augen
23
18
22
18
22

Knobeln
Augen
22
20
28
21
21
24

ZielbofReln

Punkte
10
14

ZielboRReln

Punkte
10
8

ZielbofReln

Punkte
0
16
0
0
16
6
4
18
8
12
10
4
4
6

ZielboReln

Punkte
2
10
6
14
10

ZielboRReln

Punkte
18
4
14
14
0
16



®~NousrwNE U

NNNNNRERERRRRPRRRE
APWONMNPOOONDORAWDNEO.

Co~NourwNE U

=
o

Utteler Mehrkampf 2008

(Fett = Gewinner eines Preises)

Méanner | bis Il
Gesamt- BolRReln Klaterb. Knobeln  ZielboRReln
Name Vorname punkte Meter Punkte Augen Punkte

Gent Rainer 410 305 80 17 8

Brandes Dominik 395 297 62 18 18

Janssen Andreas 394 322 35 23 14

Schmiga Manfred 354 245 66 23 20

Eilts Helge 349/163 267 60 16 6

Thiele Arno 349/ 146 293 38 14 4

Gotz Detlef 340 265 29 30 16

Vol Siebelt 328 228 53 29 18

Janssen Manfred 325 245 52 18 10

Eilts Helge (52!) 324 263 21 26 14

Ramke Sascha 317 223 70 24 0

Opfermann Uwe 317 207 70 24 16

Hosberg Thomas 316 257 36 23 0

Andreesen Ralf 300 207 53 26 14

Kunstreich Karl-Richard 296 218 46 18 14

Briggebors Thomas 295 264 14 17 0
. Willms Markus 293 201 60 18 14

Harms Heiko 292 238 31 15 8

Claassen Heiko 289 223 30 26 10

Dannemann Nanno 284 220 33 23 8

Peters Helmut 273 222 19 22 10

Ulfers Michael 273 172 65 24 12

Remmers  Manfred 263 209 27 15 12

Gerdes Ingo 261 208 14 19 20

Knobeln
Gesamt-
Name Vorname augen 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Gawenat Klaus 46 16 14 16

Janssen Manfred 44 14 12 18

Janssen Andreas 42 15 15 12

Dirks Hinrich 41 16 16 9

Ulfers Michael 40 16 14 10

Bruhnken Hillrich 39 13 12 14

Gerdes Ingo 38 14 10 14

Albers Bernhard 38 14 12 12

von Vliet Hermine 38 13 14 11

Eilts Helge (52!) 38 16 11 11

weitere 12 Teilnehmer



