Utteler Mehrkampf 2008

(Fett = Gewinner eines Preises)

			Gesamt-	Boßeln	Klüterb.	Knobeln	Zielboßeln
PI.	Name	Vorname	punkte	Meter	Punkte	Augen	Punkte
1.	Soring	Vanessa	370	283	59	18	10
2.	Soring	Franziska	245	175	38	18	14

Frauen III bis V

			Gesamt-	Boßeln	Klüterb.	Knobeln	Zielboßeln
PI.	Name	Vorname	punkte	Meter	Punkte	Augen	Punkte
1.	Ihnen	Marlene	335	263	44	18	10
2.	Frank	Martha	240	162	49	21	8

Frauen I bis II

PI.	Name	Vorname	Gesamt- punkte	Boßeln Meter	Klüterb. Punkte	Knobeln Augen	Zielboßeln Punkte
1.	Fimmen	Britta	338	276	42	20	0
2.	Eilts	Andrea	317	222	60	19	16
3.	Schelken	Marion	288	216	51	21	0
4.	Andreesen	Insa	281	183	80	18	0
5.	Gawenat	Tanja	273	205	31	21	16
6.	Gent	Sabine	270	219	27	18	6
7.	Harms	Britta	265	195	40	26	4
8.	Friedrichs	Andrea	263	185	42	18	18
9.	Brauer	Martina	258	186	44	20	8
10.	Thiele	Ingrid	256	186	40	18	12
11.	Janssen	Heike	256	197	28	21	10
12.	Thiele	Sonja	238	172	44	18	4
13.	Kunstreich	Edda	230	173	24	29	4
14.	Hosberg	Adele	184	137	13	28	6

männliche Jugend A + B

			Gesamt-	Boßeln	Klüterb.	Knobeln	Zielboßeln
PI.	Name	Vorname	punkte	Meter	Punkte	Augen	Punkte
1.	Wichmann	Renke	309	273	11	23	2
2.	Thiele	Ingo	304	243	33	18	10
3.	Müller	Wilko	295	247	20	22	6
4.	Dannemann	Henrik	292	243	17	18	14
5.	Kunstreich	Thorben	274	210	32	22	10

	Männer III bis V									
PI.	Gesamt- Boßeln Klüterb. Knobeln Zielboßeln Pl. Name Vorname punkte Meter Punkte Augen Punkte									
1.	Janssen	Eilert	380	290	50	22	18			
2.	Albers	Bernhard	379	305	50	20	4			
3.	Gawenat	Klaus	361	270	49	28	14			
4.	Ihnen	Friedrich	351	257	59	21	14			
5.	Gent	Richard	333	232	80	21	0			
6.	Schönbohm	Wilhelm	321	231	50	24	16			

Utteler Mehrkampf 2008

(Fett = Gewinner eines Preises)

Männer I bis II

			Gesamt-	Boßeln	Klüterb.	Knobeln	Zielboßeln		
PI.	Name	Vorname	punkte	Meter	Punkte	Augen	Punkte		
1.	Gent	Rainer	410	305	80	17	8		
2.	Brandes	Dominik	395	297	62	18	18		
3.	Janssen	Andreas	394	322	35	23	14		
4.	Schmiga	Manfred	354	245	66	23	20		
5.	Eilts	Helge	349 / 163	267	60	16	6		
6.	Thiele	Arno	349 / 146	293	38	14	4		
7.	Gotz	Detlef	340	265	29	30	16		
8.	Voß	Siebelt	328	228	53	29	18		
9.	Janssen	Manfred	325	245	52	18	10		
10.	Eilts	Helge (52!)	324	263	21	26	14		
11.	Ramke	Sascha	317	223	70	24	0		
12.	Opfermann	Uwe	317	207	70	24	16		
13.	Hosberg	Thomas	316	257	36	23	0		
14.	Andreesen	Ralf	300	207	53	26	14		
15.	Kunstreich	Karl-Richard	296	218	46	18	14		
16.	Brüggebors	Thomas	295	264	14	17	0		
17.	Willms	Markus	293	201	60	18	14		
18.	Harms	Heiko	292	238	31	15	8		
19.	Claassen	Heiko	289	223	30	26	10		
20.	Dannemann	Nanno	284	220	33	23	8		
21.	Peters	Helmut	273	222	19	22	10		
22.	Ulfers	Michael	273	172	65	24	12		
23.	Remmers	Manfred	263	209	27	15	12		
24.	Gerdes	Ingo	261	208	14	19	20		

Knobeln

			Gesamt-			
PI.	Name	Vorname	augen	1. Wurf	2. Wurf	3. Wurf
1.	Gawenat	Klaus	46	16	14	16
2.	Janssen	Manfred	44	14	12	18
3.	Janssen	Andreas	42	15	15	12
4.	Dirks	Hinrich	41	16	16	9
5.	Ulfers	Michael	40	16	14	10
6.	Bruhnken	Hillrich	39	13	12	14
7.	Gerdes	Ingo	38	14	10	14
8.	Albers	Bernhard	38	14	12	12
9.	von Vliet	Hermine	38	13	14	11
10.	Eilts weitere 12 T	Helge (52!) 「eilnehmer	38	16	11	11